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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56609207V

2. Data e Regjistrimit 09/04/2015
3. Emri i Subjektit BIG PAVARESIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore, Prona me Nr. Pasurie 7/16-ND, e 
ndodhur ne zonen kadastrale Nr. 8604 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si : Tregtim artikuj te 
ndryshem industriale . Tregtim artikuj te ndryshem 
ushqimore .Tregtim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregtim fruta - perime .Tregtim pije alkolike te 
ndryshme.Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe 
femije.Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike . Transport 
mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. 
Tregtim automjetesh te çdo lloji, marke e tonazhi, si dhe 
pjese kembimi per to. Tregtim, montim, riparim paisjesh 
elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , kompjuterike , 
higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime qeramike , 
artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh , 
motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , qender 
sportive , qendra pushimi e kurative . Per kryerjen e 
veprimtarisë së saj Shoqeria do te hape njesi grumbulluese, 
perpunuese, sherbimi ose tregtimi, duke bashkepunuar me 
persona fizike ose juridike, vendas ose te huaj.
Edmond Gjikokaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2021                Deri: 17/08/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët ArsenDevollaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondGjikokaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 2.550.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG PAVARESIA
E-Mail: fbigpavarsia@bigmarket.com.al  
Telefon: 0696904262  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-972544-03-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF39108-C0F3-4438-8129-39A6618868F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C5691E-7DB6-4712-874C-A980019A2E0A
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regjistrimit
08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-070428-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2015  te ortakeve te 
shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i selise se aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Enver Jaho, Godine Private 2-katëshe, Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Kati i Parë në Godinën Shumëkatëshe ndërtuar nga ''FATION 2001'', Sh.p.k, ZK 
8604, Pasuria 26/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831873-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-311875-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së zakonshme të 
shoqërisë, Nr.115, datë 29.05.2017, ku është vendosur: Shoqëria nuk do të kryejë asnjë 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë 
pasuri të këtyre, me qëllim zbatimin me korektësi të pikës 3 të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë për 
të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje me 
veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë 
pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Jaupaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC979C94-F172-4EFE-8B09-580FDB175849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=453B6504-9F2A-48DD-BB83-69D83777C3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915EBDEF-2DF5-4E0B-8BA5-06A7E8CD44B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE97A873-EB9D-438F-AD02-B2D93AF6B81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1244D4-D9AA-497B-8DFF-AFE136F2A12C
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406136-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-435146-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
22.08.2017 ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të telefonit të Shoqërisë.
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0696904262")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878834-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263743-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asambales Big Pavarsia.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Pavarsia xlsx (1).xlsx
Pasqyra e performancës Big  pavarsia(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenime shpjeguese 2018- Pavaresia Pdf.pdf

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483872-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A02F00-C318-44CE-AEE1-B047743F7383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B73C143-A09C-4FF6-B16E-CA6E40BA8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B73C143-A09C-4FF6-B16E-CA6E40BA8844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18286694-14D3-4A7B-9650-1B57932A8318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380A2591-A512-47A0-A29E-D4743CF4DB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8925F59C-1EA5-47D9-8F14-910678B4CC8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EFC611-9481-4B18-9F43-BD46F8E06CCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B873AA48-DAD8-42A9-8DC6-2FCCDB7FCB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D93DD90-5518-4934-A180-B59CED789725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661873E9-CB7A-40AE-B004-E0E56AE33ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F518CB87-BD4D-4D55-8CEC-76E905EF6C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9183D912-BFC6-4115-97C9-DABAFD6287FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9183D912-BFC6-4115-97C9-DABAFD6287FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEEBE12-800C-4788-A2FF-AA42855DC59C
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15.03.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Avni Jaupaj, për 
një afat 5-vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigpavarësia@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Jaupaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/03/2015")            u be              ("15/03/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Jaupaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2020")            u be              ("15/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484872-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim pavaresia.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime shpjeguese pavaresia 2019.pdf

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692237-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM PAVARESIA.pdf
Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsxpavaresia.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar..xlsxpavaresia.xlsx

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-771662-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.08.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Avni Jaupaj. Miratim i Edmond Gjikokaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmond Gjikokaj")                      Nga data 
"17/08/2021             Ne daten "17/08/2026

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F0B51D-ED86-49DE-92EE-48E0B128EF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F8EBD9-17CB-441F-A487-98700865FC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934D33DC-D6F9-43D2-BF19-F0A552292ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3164CBD-7838-44B9-9CE3-EFF5EFC43791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D76AB25-262A-4DAA-9A8D-8DFDDBB199CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD20888-70C2-411D-8F73-5B4010677BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497DDB11-A7A9-441F-8D62-B30C070B50CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0BC45F-B6E8-47E6-8FBD-5557E2307E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F162E58-67F2-48F6-A7C0-BB70690F2398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE7442-C9DE-4EC5-A02E-A0D61E0C7635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE7442-C9DE-4EC5-A02E-A0D61E0C7635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF01285C-5C0D-4613-A0B4-F2844F2FD94D
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eshte larguar administratori:            ("Avni Jaupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786590-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.09.2021 dhe kontrates se 
shitjes, date 16.09.2021 me ane te te cilave vertetohet transferimi i 25% te aksioneve nga 
Avni Jaupaj ne favor te Edmond Gjikokaj dhe transferimi i 24% te aksioneve nga Avni 
Jaupaj ne favor te Arsen Devollaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Gjikokaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "1.250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arsen Devollaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "24,00             Kontributi ne para "1.200.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Avni Jaupaj")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-903084-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 (2).xlsx
Vendim Pavaresia.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021 
(2).xlsx

16/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109040-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E83BB9-9EA2-43E4-BECE-A985583A3483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2BD957B-7AEE-40DA-88B5-B6F4502645F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09068260-E029-45D9-89E8-F08C8907020B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09068260-E029-45D9-89E8-F08C8907020B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A09A13-4ADF-4191-B040-34591BC3BFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459D9528-15FF-4C31-A875-8541FE32C1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FD62FA-0AE8-4226-A89C-954AAFA05D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5944CF22-9C92-4F37-B727-3E7805E22CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC55FDF-712F-435C-9CD9-FBBFFB206C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255E4805-C1C8-4EFA-AEF1-D2BBA5AC1242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D62A1E3-6159-4DDB-9C9E-ED7F61BB38D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D62A1E3-6159-4DDB-9C9E-ED7F61BB38D8
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BIG PAVARSIA Shenimet shpjeguese viti 2022.pdf
Pasqyra e performancës (sipas natyres (PAVARSIA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  PAVARSIA 2022.xlsx
VENDIM BIG PAVARSIA.pdf

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267387-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("bigpavarësia@gmail.com")          u be            
("fbigpavarsia@bigmarket.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore, Prona 
me Nr. Pasurie 7/16-ND, e ndodhur ne zonen kadastrale Nr. 8604;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Enver Jaho, Godine Private 2-katëshe, Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281533-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.05.2024 për shpërndarje fitimi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282333-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetepasqyrave.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimPavarsia.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx

Datë: 30/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12D4FB1-F05A-45B6-AC1D-59841E76D2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2922FF7-B74A-43CE-892B-A56D28035B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB6E393-72C8-40D1-91A4-981C2B6062EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3E6D2E-F117-4FB7-B80C-9FF84A2CF67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131FA094-EB94-4E53-B158-11E43C747F09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD43D583-8314-4F88-9C33-FD8DB772C8DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5F6E7-CE86-497C-9A49-7C50D803F3AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D219A-E5FF-43AE-B5D5-985098B2C899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50AD504-F69A-45D4-BBEF-AEE3566928A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13BA4447-8444-4EA9-AC63-6E49CB216B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357CF9F1-6E18-49D1-A1EE-935EEBC513DB
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